
 USNESENÍ z 38. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 10. 4. 2014

UR/38/1/2014 Program 38. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  program  38.  schůze  Rady  Olomouckého  kraje
konané dne 10. 4. 2014

Předložil: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 1.1.

UR/38/2/2014 Změna  Rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace  na  projekt  „Rozvoj
služeb e-Governmentu v Olomouckém kraji“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu
2. s c h v a l u j e  Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu „Rozvoj

služeb  v  e-Governmentu  v  Olomouckém  kraji“  identifikační  číslo  
CZ 1.06/2.1.00/08.07240 dle upravené důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t  Prohlášení  příjemce  dotace  po  přijetí  
od poskytovatele dotace

O: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 2.1.

UR/38/3/2014 Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Zvýšení efektivity
Krajského úřadu Olomouckého kraje“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu
2. s c h v a l u j e  podmínky  Rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace  č.:  08/C4  

dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
3. u k l á d á  p o d e p s a t  Prohlášení příjemce dotace dle důvodové zprávy
O: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 2.2.

UR/38/4/2014 Smlouvy  o  poskytnutí  podpory  ze  Státního  fondu  životního
prostředí ČR na realizaci energeticky úsporných opatření

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu
2. s c h v a l u j e  uzavření  Smlouvy  č.  12119543  o  poskytnutí  podpory  

ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní
prostředí  na  akci  „Realizace  energeticky  úsporných  opatření  –  Nemocnice
Šternberk  –  pavilon  pro  dlouhodobě  nemocné“  mezi  Olomouckým  krajem  

- 1 -



a  Státním  fondem  životního  prostředí  ČR se  sídlem  Praha  11,  Kaplanova
1931/1, PSČ 148 00, IČ: 00020729, dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  uzavření  Smlouvy  č.  12119453  o  poskytnutí  podpory  
ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní
prostředí na akci „Realizace energeticky úsporných opatření – Sigmundova SŠ
strojírenská  Lutín“  mezi  Olomouckým  krajem  a  Státním  fondem  životního
prostředí  ČR  se  sídlem  Praha  11,  Kaplanova  1931/1,  PSČ  148  00,
IČ: 00020729, dle důvodové zprávy

4. u k l á d á  p o d e p s a t  smlouvy  o  poskytnutí  podpory  dle  bodů  2  a  3
usnesení

O: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 2.3.

UR/38/5/2014 Vyhodnocení výběrových řízení na realizace veřejných zakázek 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu
2. b e r e  n a  v ě d o m í  vyloučení z účasti veřejné zakázky „Domov seniorů

POHODA Chválkovice - rekonstrukce budovy A“ uchazeče PŘEMYSL VESELÝ
stavební a inženýrská činnost s.r.o., se sídlem Brno, Pražákova 1000/60, PSČ
619  00,  IČ:  25342100,  z  důvodu  nesplnění  technických  kvalifikačních
předpokladů

3. s c h v a l u j e  zájemce pro další účast v užším řízení na výběr dodavatele
pro  investiční  akci  „Domov  seniorů  POHODA  Chválkovice  -  rekonstrukce
budovy A“, dle důvodové zprávy

4. b e r e  n a  v ě d o m í  vyloučení z účasti veřejné zakázky „II/449 Senice -
průtah“  uchazeče IMOS Brno,  a.s.,  se  sídlem Olomoucká 704/174,  627 00
Brno,  IČ:  25322257,  z  důvodu  nesplnění  technických  kvalifikačních
předpokladů

5. s c h v a l u j e  zájemce pro další účast v užším řízení na výběr dodavatele
pro investiční akci „II/449 Senice - průtah“, dle důvodové zprávy

6. b e r e  n a  v ě d o m í  zájemce pro další  účast  v  užším řízení  na výběr
dodavatele  pro investiční  akci  „III/37354 Holubice -  Hrochov“,  dle důvodové
zprávy

7. b e r e  n a  v ě d o m í  zájemce pro další  účast  v  užším řízení  na výběr
dodavatele  pro  investiční  akci  „II/570  Hněvotín  -  rekonstrukce  silnice“,  
dle důvodové zprávy

Předložil: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 2.4.

UR/38/6/2014 Výběrová řízení na zajištění realizací veřejných zakázek

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu
2. s c h v a l u j e  uveřejnění  předběžného  oznámení  a  odůvodnění  účelnosti

veřejné zakázky „Nemocnice Přerov – modernizace pavilonu radiodiagnostiky“
3. s c h v a l u j e  zadávací podmínky veřejné zakázky „IT řešení pro vytvoření 

a  provoz  elektronických  učebnic  pro  výuku  technických  a  přírodovědných

2



předmětů“
4. j m e n u j e  personální složení komise pro otevírání obálek, zvláštní komise

pro posouzení kvalifikací a hodnotící komise pro zakázku dle bodu 3 usnesení
5. u k l á d á  zahájit zadávací řízení na zakázku dle bodu 3 usnesení
O: vedoucí odboru investic a evropských programů
T: 15. 5. 2014
6. p o v ě ř u j e  Ing.  Miroslava  Kubína  k  podpisu  veškeré  korespondence

týkající  se  uveřejnění  předběžného  oznámení  veřejné  zakázky  dle  bodu  2
usnesení a veřejné zakázky dle bodu 3 usnesení

Předložil: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 2.5.

UR/38/7/2014 Rozpočet Olomouckého kraje 2014 - rozpočtové změny

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu
2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v Příloze č. 1
3. u k l á d á  předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
O: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 20. 6. 2014
4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e

vzít na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1

Předložil: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 3.1.

UR/38/8/2014 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2014  -  Významné  projekty
Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu
2. s o u h l a s í  s návrhem realizace Významného projektu v částce 100 000 Kč

dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
3. u k l á d á  zajistit  finanční  krytí  na  realizaci  Významného projektu v  částce

100 000 Kč
O: vedoucí odboru ekonomického
T: ihned
4. u k l á d á  informovat  Zastupitelstvo  Olomouckého  kraje  o  úpravě  návrhu  

dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1
O: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje
T: ZOK 11. 4. 2014

Předložil: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 3.2.

UR/38/9/2014 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2014  –  neinvestiční  finanční
příspěvky do 25 tis. Kč

Rada Olomouckého kraje po projednání:

- 3 -



1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu
2. s c h v a l u j e  neinvestiční  finanční  příspěvek  dle  Přílohy  č.  1  důvodové

zprávy

Předložil: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 3.3.

  

V Olomouci dne 10. 4. 2014

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman Olomouckého kraje

MUDr. Michael Fischer
náměstek hejtmana

4


